Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2016 г.
	пгт  Старая Торопа
	№ 56

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области от 28.12.2015 г. № 220 «Об утверждении Требований
к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В связи с необходимостью дополнительного времени для разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Городское поселение послеок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 28.12.2015 г. № 220:

- в пункте 9 Требований слова «до 1 июня текущего финансового года» заменить словами «до 1 сентября  текущего финансового года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2016 г., подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района - www.zapdvina.ru в разделе «Открытые данные поселений» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг - www.zakupki.gov.ru.

И.о. главы администрации городского
поселения поселок Старая Торопа                                                         О.Л. Грибалёва